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ENTRATE
Pag. 1COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.158 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 374.157,85

 374.157,85

 655.265,78

 655.265,78

 356.700,00

 356.700,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE LIBERO APPLICATO AL BILANCIO 
CORRENTE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

1

1.101

2

2.101

9

9.100

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 3.270,75

 3.270,75

 583,80

 583,80

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 377.428,60

 377.428,60

 655.849,58

 655.849,58

 366.700,00

 366.700,00

 0,00

 1.773,37

 327.341,00

 327.341,00

 573.552,71

 573.552,71

 354.700,00

 354.700,00

 38.530,38

 23.751,94

 3.270,75

 3.270,75

 583,80

 583,80

 10.000,00

 10.000,00

 38.530,38

 25.525,31

 330.611,75

 330.611,75

 574.136,51

 574.136,51

 364.700,00

 364.700,00

 0,00

 0,00

 47.066,85

 47.066,85

 81.713,07

 81.713,07

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.066,85

 47.066,85

 81.713,07

 81.713,07

 2.000,00

 2.000,00
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 1.386.123,63

TOTALE ENTRATE residui
competenza
cassa  13.854,55  1.399.978,18

 1.257.367,08  76.136,87  1.333.503,95
 130.779,92  0,00  130.779,92


